
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 06 Ambiente, Energia, Verde Pubblico n° 
283 del 03/11/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI N° 1 AUTOCARRO 
CASSONATO

Il Redattore: Giovanni Dipasquale 

Premesso che si rende necessario provvedere all’acquisto di un autocarro cassonato da destinare ai 
servizi cimiteriali;
Vista la lettera d’invito alla procedura negoziata per l’acquisto del sopra citato autocarro, con un importo a base d’asta 
di €. 22.000,00;
Visto il verbale di gara del 02/11/2017 con il quale si dà atto che l’offerta più vantaggiosa è quella della concessionaria 
PRIMOSOLE di Ragusa per l’importo complessivo di €. 21.944.08;
Considerato che si rende necessario e urgente provvedere all’acquisto del sopracitato furgone cassonato;
Visto il D.L.vo 50/16, come successivamente modificato dal D. L.vo 56/17;
Visto che con Deliberazione di C.C. n. 32 del 06/07/2017 è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 
(DUP) ed il Bilancio di Previsione per il triennio 2017/2019;
Vista la Delibera di G.M. n. 315 del 12/07/2017 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 
2017/2019;
Vista la delibera del Consiglio Comunale n° 49 del 26/10/2017 relativa alla 2° variazione di bilancio di previsione 2017 
– 2019;
Dato atto che il provvedimento è coerente con la programmazione contenuta nel DUP e nel PEG sopra richiamato;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’ Ente approvato con deliberazione di C.C. n. 19 del 24/03/2017;
Visto l’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n. 
64 del 30/10/97 e ss. mm. e ii.;
Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle Determinazioni 
Dirigenziali;

DETERMINA

1) Affidare alla Ditta PRIMOSOLE di Ragusa la fornitura di n° 1 autocarro cassonato per un importo complessivo, IVA 
inclusa, di €. 21.944,08, ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/16 e ss.mm.ii.;
2) Impegnare l’importo complessivo di € 21.944,08 IVA inclusa, al capitolo 2522 – Bilancio 2017 – Missione 12 – 
Programma 9 - Titolo 2 - Macroaggregato 2 – 3° Livello 1 – 4° Livello 1 – 5° Livello 99, esigibilità anno 2017;
3) Dare atto che, il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa ai sensi dell’art. 183 
comma 8, D.Lgs 267/00;

Pagina 1/2



4) Di pubblicare la presente Determinazione Dirigenziale nell’apposita sezione del sito denominato “Amministrazione 
Trasparente”;

Allegati:
Lettera invito
Offerte
Verbale di Gara
 

Ragusa,  03/11/2017 Dirigente
GIULIANO GIUSEPPE / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

